
~ј 

 

І~~дYN
4042  2

N1NY 1 1 N 
0004384620175 

Репубnикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Реryллторнл дгенцијл зл 
електронске комуниклциlе 

и поштана<е услуге 

Број : 1-02-4042-20/ 17-3 
Датум: 31.08.2017. 
Београд 

Па оенову члана 60. и Прилога ЗБ Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Одлуке о покретању поетупка јавне набавке уелуга — 
повећање капацитета интернет линка, обликоване по партијама, број 1-02-4042-20/17 од 
17.8.2017. године и Решења о образовању комиеије за јавну набавку број 1-02-4042-20/17-1 
од 17.8.2017. године, 

РЕГУЛАТОРИА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

ул. Палмотиliева бр. 2, 11000 Београд 

објављује 

ПОЗИВ ЗА ПОДПОШЕЊЕ ПОПУДА 

1. ПОзив за пОднОшење понуда објављује Паручилац — Регулаторна агенција за 
електронеке комуникације и поштанске услуге, ул. Палмотићева бр. 2, 11000 Београд. 
Интернет адрееа Наручиоцаје: www.ratel.rs.  

2. Врета Паручиоца: Остало. Паручилац је основан Законом о електронеким 

комуникацијама („Службени глаеник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у облаети електронекик комуникација и поштанеких уелуга. 

3. Додела уговора о јавној набавци се спроводи у отвореном поступку јавне набавке. 

4. Предмет јавне набавке, редни број 1-02-4042-20/17, су уелуге — закуп оптичких 
влакана, на три године, обликоване по партијама: 

Партија I— Закуп оптичких влакана, Београд, Земун, интернет линк; 
Партија 1I — L2VPN оптички Е-вод (Земун-Добановци). 

5. Назив и ознака из општег речника набавке је 70000000 - Уелуге пословања 
некретнинама. 

6. Понуђач је у Обавези да у пОнуди наведе да ли ће извршење јавне набавке 
делимично поверити подизвођачу и да наведе проценат укупне вредноети набавке који ће 

пОверити пОдизвођачу, а који не мОже бити већи Од 50 % као и део предмета набавке који Бе 
извршити преко пОдизвоl-јача. 

Ак0 понуђач у понуди наведе да ће делимично извршење набавке поверити 

подизвођачу, дужан је да наведе назив подизвођача, а уколико уговор између наручиоца и 
понуђача буде закључен, тај пОдизвођач ћe бити наведен у уговОру. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАк: 106306, Република Србија 
контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Понуђач је дужан да наручиоцу, на његов зактев, омогући приступ код подизвођача 
ради утврђивања испуњености услова. 

Понуђач у потпуности одговара наручиоцу за извршење обавеза из поетупкајавне 

набавке, односно за извршење уговорних обавеза, без обзира на број подизвођача. 
Наручилац може на зактев подизвођача и где природа предмета набавке то дозвољава 

пренети доепела потраживања директно подизвођачу, за део набавке која се извршава преко 
тог подизвођача. 

Понуђач не може ангажовати као подизвођача лице које није навео у понуди, у 

супротном наручилац ће реализовати средство обезбеђења и раскинути уговор, осим ако би 
раскидом уговора наручилац претрпео знатну штету. 

Понуђач може ангажовати као подизвођача лице које није навео у понуди, ако је на 
страни подизвођача након подношења понуде наетала трајнија неспоеобност плаћања, ако то 
лице испуњава све услове одређене за подизвођача и уколико добије преткодну саглаеноет 
наручиоца. 

7. Критеријум за доделу уговора биће најнижа понуђена цена, за обе партије. 

8. Конкурсна документација је бесплатно доступна на Порталу јавних набавки 

(www.portal.ujn.gov.rs) u интернет страници Паручиоца (www.ratel.rs). 
Преузимање конкурсне документације (уколико понуlјачи нису у могућности да 

конкурсну документацију преузму преко наведених портала), заинтересовани понуђачи могу 
остварити сваког радног дана у времену од 10.00 до 14.00 чаеова, у проеторијама наручиоца, 
на адреси: Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ул. 
Палмотићева бр. 2, 11000 Београд, први епрат, канцеларија бр. 51. 

Приликом личног преузимања конкурене документације (у случају из другог пасуеа 
ове тачке) понуђач мора доставити доказ о уплати износа од 1.000,00 динара на име 
трошкова преузимања конкурсне документације. Уплата се врши на рачун Регулаторне 
агенције за електронеке комуникације и поштанеке услуге, Београд, број: 840-963627-41, 
позив на број: 1-02-4042-20/17, еврха уплате: Конкурсна документација за јавну набавку 
услуга — закуп оптичкик влакана, на три године, обликовану по партијама. 

Предетавник понуђача, који преузима конкурсну документацију, доетавља овлашћење 
за преузимање издато од стране потенцијалног понуђача, оверено и потписано од етране 

овлашћеног лица, са адресом седишта понуђача, e-mail адресом, контакт особом и котакт 
телефоном. 

9. Понуда ее доетавља препорученом пошиљком или лично на адрееу: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
ул. Палмотиliева бр. 2, 11000 Београд 

- Писарница - 
"Понуда за јавну набавку услуга — бр. 1-02-4042-20/17" 

- НЕ ОТВАРАТИ - 

Понуђач понуду подноеи у запечаћеној коверти, тако да се при отварању може 
проверити да лије коверта онаква какваје предата. 

Па полеђини коверте мора бити испиеан тачан назив и адреса понуђача и партија/е за 
коју/е подноси понуду. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанеке услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 4 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



ЗаинтересОвани понуђачи мОгу да пОднесу своје пОнуде сачињене у складу са 

конкурснОм дОкументацијом најкасније до 2.10.2017. године и то до 10.00 часова по 
локалном времену. 

БлагОвременом понудОм сматраће се пОнуда приспела на назначену адресу наручи0ца 
до напред наведенОг датума и часа. 

Понуде пОднете п0 истеку времена и часа Одређених ујавнОм позиву и конкурсној 

дОкументацији, сматраће се неблагОвременим и биће по ОкОнчању пОступка Отварања 
пОнуда, враћене не0творене понуђачима са назнакОм, да су пОднете неблагОвремен0. 

10. Јавн0 отварање благовремен0 пОднетик понуда Обавиће се на адреси седишта 

РегулатОрне агенције за електронске кОмуникације и поштанске услуге, ул. ПалмОтићева бр. 
2, 11000 Бе0град, дана одреlјенОг у кОнкурснОј дОкументацији, Односн0 пОследњег дана рОка 
за пОднОшење пОнуда, 2.10.2017. године у 10.30 часова. 

11. Представници понуђача могу присуствОвати јавном Отварању понуда укОлик0 т0 
својств0 дОкажу дОстављањем ОверенОг Овлашћења. Једино овлашћени представници 
пОнуђача мОгу активн0 учествовати у поступкујавног отварања понуда. Остали присутни, 

кОји не докажу својств0 овлашћеног представника пОнуђача, могу присуствОвати јавном 

отварању пОнуда али не могу активно учествовату у поступку. 

12. Одлука 0 дОдели угОвОра 0 јавнОј набавци биће дОнета у рОку од 25 дана Од дана 
Отварања понуда и би1-iе достављена пОнуђачима у рОку Од три дана Од дана дОнОшења. 

13. ДОдатне инфОрмације у вези са овим позивОм мОгу се добити свакОг радног дана 
од 10.00 д0 14.00 часОва, Од кОнтакт ОсОбе: 

- СлОбОдан МатОвић, путем брОја факса 011/3232-537 или прек0 интернет адресе 
s10bOdan.matovic cr ratel.rs. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 3 од 4 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Потписи заменика председника и чланова комисије: 

1) Славен Ђоговић - заменик председника комисије 

2) Марија Јанковић - члан комисије 

3) Слободан М товиФ ^лан комисије 
~ 

, 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Репуб.зика Србија 

	
Страна 4 од 4 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

